Comune di Azzano San Paolo

Quadro tariffario 2024

Anno 2024

PEF FINALE 681.851 quadro tariffario 626.452 (Parte Fissa 333.708 - parte variabile 308.143) ECCEDENZE 40.000

Data di riferimento: 18/04/2024
Versione 1



Statistiche utenze

Riepilogo del numero di utenze attive nel giorno di riferimento, delle relative metrature e dei costi suddivisi secondo
la tipologia di utenza.

Utenze domestiche Utenze speciali Totale
Numero 3247 383 3630
Peso stimato 1.919.336,98Kg 1.667.803,02Kg 3.587.140,00Kg
Volume conferito* It It lt
Volume considerato 100,00% 100,00% 100,00%
Costo al litro € 0,043000 € 0,043000 € 0,043000
Costo al kg
Superficie 391.386,00mq 243.726,00mq 635.112,00mq
Ripartizione impostata 60,50% 39,50% 100,00%
Ripartizione effettiva 56,91% 43,08% 100,00%

*Metodo di calcolo non basato sui conferimenti

Utenze domestiche Utenze speciali Totale
Costi fissi 201.893,34 € 131.814,66 € 333.708,00 €
Costi variabili 186.426,52 € 121.716,49 € 308.143,00 €
Costi aggiuntivi 0,00 € 0,00 € 0,00 €
Totale 388.319,86 € 253.531,15 € 641.851,00 €






Statistiche utenze domestiche per categoria

Riepilogo del numero di utenze attive nel giorno di riferimento e delle relative metrature suddivise per categorie domestiche.

Categoria

Componenti 1

Componenti 1 - Pertinenze
Componenti 2

Componenti 2 - Pertinenze
Componenti 3

Componenti 3 - Pertinenze
Componenti 4

Componenti 4 - Pertinenze
Componenti 5

Componenti 5 - Pertinenze
Componenti 6 o piu
Componenti 6 o piu - Pertinenze
Non definita

Totale

Metri
quadrati

105.759,00
461,00
130.484,00
132,00
68.017,00
3,00
64.800,00
41,00
15.274,00
0,00
6.415,00
0,00

0,00

391.386,00

Numero
utenze

1015
15
1026
6
545
1
469
2
120

47

3247

Volume
conferito

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Volume
medio/utenza

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Volume
min./grat.

200,00
0,00
240,00
0,00
320,00
0,00
320,00
0,00
400,00
0,00
400,00
0,00
0,00






Statistiche utenze speciali per categoria

Riepilogo del numero di utenze attive nel giorno di riferimento e delle relative metrature suddivise per categorie speciali.

Categoria

01- Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto
02- Cinematografi e teatri

03- Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta
04- Campeggi distributori carburanti, impianti sportivi
05- Stabilimenti balneari

06- Esposizioni e autosaloni

07- Alberghi con ristorante

08- Alberghi senza ristorante

09- Case di cura e riposo

10- Ospedali

11- Uffici, agenzie (studi professionali fino al 31/12/2019)
12- Banche ed istituti di credito

12- Studi medici (Banche ed istituti di credito)

12- Studi professionali (Banche ed istituti di credito)
13- Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta e altri beni
durevoli

14- Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze
15- Negozi particolari quali filaterie, tende e tessuti, tappeti, cappelli e ombrelli,
antiquariato

16- Banchi di mercato beni durevoli

17- Attivita artigianali tipo botteghe: parrucchiere, barbiere, estetista

18- Attivita artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista
19- Carrozzeria, autofficina, elettrauto

20- Attivita industriali con capannoni di produzione

21- Attivita artigianali con capannoni di produzione beni specifici

22- Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub

Metri
quadrati

4.584,00
0,00
100.096,00
932,00
0,00
10.272,00
753,00
596,00
3.059,00
201,00
7.940,00
1.903,00
616,00
1.147,00

3.292,00
900,00

805,00
0,00
979,00
7.367,00
1.951,00
37.569,00
15.051,00
1.677,00

Numero
utenze

o 0

93

= =a N = w ON

51

12
18
12
32
44

Volume
conferito

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Volume
medio/mq

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Volume
min./grat.
mq

3,44
0,00
5,38
1,60
0,00
1,41

16,07
4,17

80,55
0,00
4,81
2,06

11,15
1,62

5,19
1,36

3,18
0,00
15,40
3,72
9,81
12,10
3,74
7,10



23- Mense, birrerie, amburgherie 0,00 0 0,00 0,00 0,00
24- Bar, caffé, pasticcerie 1.811,00 13 0,00 0,00 20,22
25- Supermercato, pane, pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari 1.885,00 8 0,00 0,00 1,67
26- Plurilicenze alimentari e/ o miste 32.458,00 4 0,00 0,00 6,62
27- Ortofrutta, pescheria, fiori e piante, pizza al taglio 479,00 5 0,00 0,00 3,26
28- Ipermercati di generi misti 0,00 0 0,00 0,00 0,00
29- Banchi di mercato generi alimentari 0,00 0 0,00 0,00 0,00
30- Discoteche, night club 0,00 0 0,00 0,00 0,00
ATTIVITA' AGRICOLA 148,00 1 0,00 0,00 0,00
CONDOMINIO 0,00 3 0,00 0,00 0,00
ESENTE RIFIUTI SPECIALI 385,00 1 0,00 0,00 0,00
ESENZIONE AREA PRODUZIONE ( DECRETO 116/2020) 4.870,00 5 0,00 0,00 0,00
SEDE LEGALE 0,00 7 0,00 0,00 0,00

Totale 243.726,00 383 0,00



Numero utenze domestiche

Superficie utenze domestiche

Componenti 3
(54570 - (17%)

Componenti 3
(68017 - (179%)

Componenti 4

(4697 - (14%)

Componernti 4
[B4800) - (179%)

Companeriti 5 Componenti 5
(1207 - (4% (15274) - (43¢)
| Componenti & o pid Componenti B o pid
(471 - 1% [B415) - (2%
Camponenti 1 Altre categorie Componert 1 Altre categorie
(1015) - (3% (251 - (1%) (1057590 - (279 (637) - (0%)
Componenti 2

(1026) - (32%)

Componenti 2
(1304847 - (33%)







Numero utenze speciali

Altre categorie
(1297 - (349%)

13- Megozi abhigliam
(18] - (4%

18- Attivita articia
(187 - (5%

20- Attivita incustr
[32) - (%)

- Attivita artigia
(447 - (119

03- &Autorimesse e ma
(937 - (24%)

11- Utfici, agenzie
(517 - (1338

Superficie utenze speciali

21- Attivita artigia 0E- Ezposizioni & au
(15051) - (5% (10273) - (4%)

26- Plurilicenze ali
[32458) - [13%)

20- Attivita incustr
[3TSED - (15%)

11- Uffici, agenzie
(79407 - (3%

Y &ttre categorie
(403407 - (17%)

03- Autorimesze e ma
(1000967 - (41%)







Riduzioni fisse
Riduzioni variabili
Riduzioni aggiuntive
Riduzioni globali
Sostituzioni

Totale

Introiti fissi
Introiti variabili
Introiti aggiuntivi
Riduzioni globali

Totale
Introiti vol. minimi/ecc. gratuiti

Introiti servizi

Copertura costi fissi
Copertura costi variabili

Copertura costi aggiuntivi

Riepilogo riduzioni e introiti
Riepilogo delle riduzioni, degli introiti fissi e variabili e della copertura prefissata distinte per tipologia di utenza.
| valori in verde indicano importi e percentuali precedenti la compensazione della copertura dei costi.

Pre-copertura

201.799,51 €
184.946,82 €
0,00 €
0,00 €

386.746,34 €

Pre-copertura

99,95%
99,20%
0,00%

Utenze domestiche

14,66 €
-1.409,39 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

-1.424,05 €

Utenze domestiche

201.906,94 €
186.416,29 €
0,00 €
0,00 €

388.323,23 €

0,00 €

Utenze domestiche

100,00%
99,99%
0,00%

Pre-copertura

131.802,81 €
90.738,48 €
0,00 €
31,39 €

222.509,90 €

Pre-copertura

99,99%
74,54%
0,00%

Utenze speciali

0,00 €
-41.548,93 €
0,00 €
-36,74 €
0,00 €

-41.585,67 €

Utenze speciali

131.821,36 €
121.733,89 €
0,00 €
-36,74 €

253.518,51 €

0,00 €

Utenze speciali

100,00%
100,01%
0,00%

Pre-copertura

333.602,33 €
275.685,30 €
0,00 €
-31,39 €

609.256,23 €

Totale

-14,66 €
-42.958,32 €
0,00 €
-36,74 €
0,00 €

-43.009,72 €

Totale

333.728,30 €
308.150,19 €
0,00 €
-36,74 €

641.841,74 €
0,00 €

0,00 €



Copertura costi totali 99,59% 100,00% 87,76% 99,99%



Categoria

Componenti 1
Componenti 1 -
Pertinenze

Componenti 2
Componenti 2 -
Pertinenze

Componenti 3
Componenti 3 -
Pertinenze

Componenti 4
Componenti 4 -
Pertinenze

Componenti 5
Componenti 5 -
Pertinenze
Componenti 6 o piu
Componenti 6 o piti -
Pertinenze

Non definita

Totale

Quota
Fissa
Pre
copertura

€0,4248
€0,4248
€0,4987
€0,4987
€0,5573
€0,5573
€0,6061
€0,6061
€0,6528
€0,6528
€0,6892
€0,6892

€0,0000

Coefficienti utenze domestiche

Riepilogo delle quote fisse, variabili e aggiuntive prima e dopo la compensazione della copertura e dei relativi introiti per ogni categoria domestica.

Intr. Intr.
Quota Quota Quota Quota
Variabile Aggiuntiva Fissa Intr. Variabile Intr.

Quota Pre Quota Pre Quota Pre Quota Pre Quota

Fissa copertura Variabile copertura Aggiuntiva copertura  Fissa
€

0,42500 €28,0259 €28,24860 €0,0000 €0,00000 €44.908,6225 €44.929,7659 €28.129,6384 €28.353,1647
€

0,42500 €0,0000 €0,00000 €0,0000 €0,00000 €195,8328 €195,9250 €0,0000 €0,0000
€

0,49900 €55,9884 €56,43320 €0,0000 €0,00000 €65.013,3377 €65.052,4479 €56.897,6732 €57.349,6975
€

0,49900 €0,0000 €0,00000 €0,0000 €0,00000 €65,8284 €65,9208 €0,0000 €0,0000
€

055760 €70,1197 €70,67680 €0,0000 €0,00000 € 37.885,7577 €37.906,1525 € 38.010,0869 € 38.312,0766
€

0,55760 €0,0000 €0,00000 €0,0000 €0,00000 €1,6719 €1,6737 €0,0000 €0,0000
€

0,60640 €91,1381 €91,86230 €0,0000 €0,00000 €39.324,0470 € 39.343,5112 €42.491,5198 €42.829,1651
€

0,60640 €0,0000 €0,00000 €0,0000 €0,00000 €24,8501 €24,8337 €0,0000 €0,0000
€

0,65310 €112,0226 €112,91270 €0,0000 €0,00000 €9.965,1539 €9.969,7336 € 13.431,6931 €13.538,4176
€

0,65310 €0,0000 €0,00000 €0,0000 €0,00000 €0,0000 €0,0000 €0,0000 €0,0000
€

0,68960 € 129,6023 € 130,63200 €0,0000 €0,00000 €4.414,4125 €4.416,9746 €5.986,2097 €6.033,7706
€

0,68960 €0,0000 €0,00000 €0,0000 €0,00000 €0,0000 €0,0000 €0,0000 €0,0000
€

0,00000 €0,0000 €0,00000 €0,0000 €0,00000 €0,0000 €0,0000 €0,0000 €0,0000

€ € € €

201.799,5145 201.906,9389 184.946,8211 186.416,2921

Intr.
Quota
Aggiuntiva
Pre

€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,0000

Intr.
Quota

€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,0000

Intr.
Quota Quota

€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,0000 €0,0000

Intr.
Volume

copertura Variabile copertura Aggiuntiva Servizi Servizi Min./Grat.

€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,0000






Quota

Categoria Fissa
Componenti €
1 44.944 4284
Componenti
1-
Pertinenze ~ €195,9250
Componenti €
2 65.052,4479
Componenti
2-
Pertinenze €65,9208
Componenti €
3 37.906,1525
Componenti
3-
Pertinenze €1,6737
Componenti €
4 39.343,5112
Componenti
4-
Pertinenze €24,8337
Componenti
5 €9.969,7336
Componenti
5 -
Pertinenze €0,0000
Componenti
6o pitl €4.416,9746
Componenti
60 pitl -
Pertinenze €0,0000
Non definita €0,0000

€
Totale 201.921,6014

Riepilogo introiti categorie domestiche

Riepilogo degli introiti inerenti la quota fissa, la quota variabile, la quota aggiuntiva e le relative riduzioni per ogni categoria di utenza domestica.

Riduzioni Totale Riduzioni Totale
Quota Quota Quota Quota Quota
Fissa Fissa

€ € €

€14,6625 44.929,7659 28.669,5483 -€316,3836 28.353,1647
€0,0000 €195,9250 €0,0000 €0,0000 €0,0000
€ € €

€0,0000 65.052,4479 57.829,3801 -€479,6826 57.349,6975
€0,0000 €65,9208 €0,0000 €0,0000 €0,0000
€ € €

€0,0000 37.906,1525 38.545,3099 -€233,2333 38.312,0766
€0,0000 €1,6737 €0,0000 €0,0000 €0,0000
€ € €

€0,0000 39.343,5112 43.104,7520 -€275,5869 42.829,1651
€0,0000 €24,8337 €0,0000 €0,0000 €0,0000
€ €

€0,0000 €9.969,7336 13.538,4176 €0,0000 13.538,4176

€0,0000 €0,0000 €0,0000 €0,0000 €0,0000

€0,0000 €4.416,9746 € 6.138,2762 -€ 104,5056 € 6.033,7706

€0,0000 €0,0000 €0,0000 €0,0000 €0,0000
€0,0000 €0,0000 €0,0000 €0,0000 €0,0000
€ € € €

€ 14,6625 201.906,9389187.825,6841 1.409,3920186.416,2921

Quota

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000
€0,0000

€0,0000

Riduzioni
Quota

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000
€0,0000

€0,0000

Totale
Quota

Quota

€
€0,0000 73.282,9306

€0,0000 €195,9250
€

€0,0000 122.402,1454
€0,0000 €65,9208

€
€0,0000 76.218,2291
€0,0000 €1,6737

€
€0,0000 82.172,6763
€0,0000 €24,8337

€
€0,0000 23.508,1512
€0,0000 €0,0000

€
€0,0000 10.450,7452
€0,0000 €0,0000
€0,0000 €0,0000

€
€0,0000 388.323,2310

Riduzioni

Totale
Quota

€
€0,0000 73.282,9306

€0,0000 €195,9250
€

€0,0000 122.402,1454

€0,0000 €65,9208
€
€0,0000 76.218,2291

€0,0000 €1,6737
€

€0,0000 82.172,6763

€0,0000 €24,8337
€

€0,0000 23.508,1512

€0,0000 €0,0000
€

€0,0000 10.450,7452

€0,0000 €0,0000
€0,0000 €0,0000
€

Riduzioni Totale

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000
€0,0000 €0,0000

€0,0000 388.323,2310€0,0000  €0,0000 €0,0000

Introiti

Quota Quota Quota Quota Volume
Variabile Variabile Variabile AggiuntivaAggiuntivaAggiuntiva Globale Globale Globale Servizi Servizi ServiziMin./Grat. Conferito

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000
€0,0000

€0,0000

Introiti
Volume

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000
€0,0000

€0,0000






Categoria

Componenti 1

Componenti 1 - Pertinenze
Componenti 2
Componenti 2 - Pertinenze
Componenti 3
Componenti 3 - Pertinenze
Componenti 4
Componenti 4 - Pertinenze
Componenti 5
Componenti 5 - Pertinenze
Componenti 6 o piu
Componenti 6 o piti - Pertinenze

Non definita

Riepilogo coefficienti categorie domestiche

Riepilogo dei coefficienti KA, KB, KX con quota fissa, quota variabile e quota aggiuntiva.

KA

€0,80000
€0,80000
€0,94000
€0,94000
€1,05000
€1,05000
€1,14000
€1,14000
€1,23000
€1,23000
€1,30000
€1,30000

€0,00000

KB

€0,80000
€0,00000
€1,60000
€0,00000
€2,00000
€0,00000
€2,60000
€0,00000
€3,20000
€0,00000
€3,70000
€0,00000

€0,00000

KX

€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000

€0,00000

Quota fissa

€0,42500
€0,42500
€0,49900
€0,49900
€0,55760
€0,55760
€0,60640
€0,60640
€0,65310
€0,65310
€0,68960
€0,68%0

€0,00000

Quota
variabile

€28,24860
€0,00000
€56,43320
€0,00000
€70,67680
€0,00000
€91,86230
€0,00000
€112,91270
€0,00000
€130,63200
€0,00000

€0,00000

Quota
aggiuntiva
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000

€0,00000

Volume
Min./Grat.

Quota
servizi

200,00
0,00
240,00
0,00
320,00
0,00
320,00
0,00
400,00
0,00
400,00
0,00

0,00

Tariffa per
volume
Min./Grat.

0,0000 0,00(IX€)
0,0000 0,00KX)S
0,0000 0,00(X)S
0,0000 0,00CXXE

0,0000 0,00000
€
0,0000 0,00000
€

0,0000 0,00000
0,0000 0,00(I)S
0,0000 0,00(IX€)
0,0000 0,00(X)S
0,0000 0,00(X)(€)
0,0000 0,00CXXE

0,0000 0,00000






Categoria

01- Musei, biblioteche,
scuole, ass...

02- Cinematografi e
teatri

03- Autorimesse e
magazzini senzaa...

04- Campeggi distributori
carburant...

05- Stabilimenti balneari
06- Esposizioni e
autosaloni

07- Alberghi con
ristorante

08- Albershi senza
ristorante

09- Case di cura e riposo

10- Ospedali

11- Uffici, agenzie (studi
professi...

12- Banche ed istituti di
credito

12- Studi medici (Banche
ed istitut...

12- Studi professionali
(Banche ed...

13- Negozi
abbigliamento,
calzature...

14- Ediicola, farmacia,
tabaccaio, p...

15- Negozi particolari
qudli filate...

16- Banchi di mercato
beni durevoli

Quota
Fissa

Pre

copertura

€0,2142
€0,0000
€0,3212
€0,4712
€0,0000
€0,2731
€0,8781
€0,5782
€0,6050
€0,6318
€0,8140
€0,3266
€0,3266

€0,3266

€0,7549
€0,9637
€0,4444

€0,0000

Quota

Quota
Variabile

Pre

Quota

Coefficienti utenze speciali

Riepilogo delle quote fisse, variabili e aggiuntive prima e dopo la compensazione della copertura e dei relativi introiti per ogni categoria speciale.

Quota
Aggiuntiva
Pre

Quota

Intr.
Quota
Fissa
Pre

Fissa copertura Variabile copertura Aggiuntiva copertura

€
0,21420
€
0,00000
€
0,32120
€
0,47120
€
0,00000
€
0,27310
€
0,87820
€
0,57830
€
0,60510
€
0,63190
€
0,81420
€
0,32670
€

0,32670

0,32670

0,75510
0,96390

€
0,44450

0,00000

€0,2129
€0,0000
€0,3181
€0,4681
€0,0000
€0,2740
€0,8732
€0,5765
€0,6635
€0,6849
€0,8085
€0,3266
€0,3266

€0,3266

€0,7498
€0,9595
€0,4421

€0,0000

€0,28570
€0,00000
€0,42670
€0,62800
€0,00000
€0,36760
€1,17160
€0,77350
€0,89020
€0,91900
€1,08470
€0,43810
€0,43810

€0,43810

€1,00610
€1,28740
€0,59320

€0,00000

€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,0000
€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000

€0,00000

€0,00000
€0,00000
€0,00000

€0,00000

€981,8928

€0,0000

Intr.
Quota
Fissa

€981,8928

€0,0000

Intr.
Quota
Variabile
Pre

copertura Variabile copertura Aggiuntiva Fissa

€975,9336

€0,0000

Intr.
Quota

€1.309,6488

€0,0000

€32.145,3941 €32.145,3941 €28.782,6710 € 38.609,1345

€439,1584
€0,0000
€2.805,2832
€661,2093
€344,6072
€1.850,6950
€126,9918
€6.464,7835
€621,5198
€201,1856

€374,6102

€2.485,1308
€867,3300
€357,7420

€0,0000

€439,1584
€0,0000
€2.805,2832
€661,2846

€ 344,6668
€1.851,0009
€127,0119
€6.466,3719
€621,7101
€201,2472

€374,7249

€2.485,7892
€867,5100
€357,8225

€0,0000

€436,2692
€0,0000
€2.814,5280
€657,519%
€343,5940
€2.029,6465
€137,6649
€6.421,1025
€621,5198
€201,1856

€374,6102

€2.468,3416
€863,5500
€355,8905

€0,0000

€585,2960
€0,0000
€3.775,9872
€882,2148
€461,0060
€2.723,1218
€184,7190
€8.614,6814
€833,7043
€269,86%

€502,5007

€3.312,0812
€1.158,6600
€477,5260

€0,0000

Intr.
Quota
Aggiuntiva
Pre

€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,0000
€0,0000
€0,0000

€0,0000

Intr.
Quota

€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,0000
€0,0000
€0,0000

€0,0000

Intr.
Quota Quota

€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,0000
€0,0000
€0,0000

€0,0000

Intr.
Volume

Fissa Min./Grat.

€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,0000
€0,0000
€0,0000

€0,0000



17- Attivita artigianali
tipo botte...

18- Attivita artigianali
tipo botte...

19- Carrozzeria,
autofficina, elett...

20- Attivita industriali con
capann...

21- Attivita artigianali
con capann...

22- Ristoranti, trattorie,
osterie,...

23- Mense, birrerie,
amburgherie

24- Bar; caffe, pasticcerie
25- Supermercato, pane,
pasta, mace...

26- Plurilicenze
alimentari e/o mis...

27- Ortofrutta,
pescheria, fiori e...

28- [permercati di generi
misti

29- Banchi di mercato
generi alimen...

30- Discoteche, night club
ATTIVITA' AGRICOLA
CONDOMINIO

ESENTE RIFIUTI SPECIALI
ESENZIONE AREA
PRODUZIONE (
DECRETO...

SEDE LEGALE

Totale

€0,7924
€0,5515
€0,7549
€0,4926
€0,5836
€2,3857
€0,0000
€1,6972
€1,4777
€1,1136
€3,0732
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

0,79250
0,55160
0,75510

€
0,49270
0,58370
2,38620
0,00000
1,69750
1,47800
1,11380
3,07380
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

€0,7868
€0,5505
€0,7498
€0,4889
€0,5784
€2,3700
€0,0000
€1,6847
€1,4718
€0,8180
€3,0519
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€1,05570
€0,73860
€1,00610
€0,65590
€0,77610
€3,179%
€0,00000
€2,26040
€1,97470
€1,09750
€4,09480
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000

€0,00000

€0,00000

€0,00000

€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,00000

€775,759  €775,8575 €770,2772 €1.033,5303

€0,00000 €4.062,9005 €4.063,6372 €4.055,5335 €5.441,2662

€0,00000 €1.472,8099 €1.473,2001 €1.462,8598 €1.962,9011

€0,00000 €18.506,4894 €18.510,2463 €17.102,6020 €22.944,5626

€0,00000 €8.783,7636 €8.785,2687 €8.268,9221 €11.095,2808

€0,00000 €3.997,1686 €3.998,0063 €3.970,8637 €5.327,8268

€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000

€0,00000

€0,00000

€0,00000

€0,0000 €0,0000
€3.073,6292 €3.074,1725

€2.785,4645 €2.786,0300

€36.145,2288 €36.151,7204

€1.472,0628 €1.472,3502
€0,0000 €0,0000
€0,0000 €0,0000
€0,0000 €0,0000
€0,0000 €0,0000
€0,0000 €0,0000
€0,0000 €0,0000
€0,0000 €0,0000
€0,0000 €0,0000

€ €

€0,0000
€3.050,9917
€2.774,3430
€336,1980
€1.461,8601
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000
€4.093,5844
€3.722,3095
€451,0725
€1.961,4092
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,0000
€0,0000

€

131.802,8106 131.821,3577 €90.738,4781 121.733,8947

€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000



Riduzioni

Quota
Categoria Fissa
01- Musei,
biblioteche,
scuole, ass...
02-
Cinematografi
e teatri
03-
Autorimesse e
magazzini €
senzaa... 32.145,3941
04- Campeggi
distributori
carburant...
05.
Stabilimenti
balneari
06- Esposizioni
e autosaloni
07- Alberghi
con ristorante
08- Alberghi
senza
ristorante
09- Case di
curaeriposo  €1.851,0009

10- Ospedali €127,0119
11- Uffidi,
agenzie (studi
professi...

12- Banche ed
istituti di
credito

12- Studi
medici
(Banche ed
istitut...

12- Studi
professionali
(Banche ed...

€981,8928

€0,0000

€439,1584

€0,0000
€2.805,2832

€661,2846

€ 344,6668

€6.466,3719

€621,7101

€201,2472

€374,7249

Totale
Quota
Fissa

Quota
Fissa

Quota

€0,0000 €981,8928 €1.309,6488

€0,0000 €0,0000  €0,0000

€ €

€0,0000 32.145,3941 42.703,7349

€0,0000 €439,1584 €585,2960

€0,0000 €0,0000  €0,0000
€0,0000 €2.805,2832 €3.775,9872

€0,0000 €661,2846 €882,2148

€0,0000 €344,6668 €461,0060

€0,0000 €1.851,0009 €2.723,1218
€0,0000 €127,0119 €184,7190

€0,0000 €6.466,3719 €8.614,6814

€0,0000 €621,7101 €833,7043

€0,0000 €201,2472 €269,86%

€0,0000 €374,7249 €502,5007

Riduzioni

Riepilogo introiti categorie speciali

Riepilogo degli introiti inerenti la quota fissa, la quota variabile, la quota aggiuntiva e le relative riduzioni per ogni categoria di utenza speciale.

Totale

Quota  Quota

€0,0000 € 1.309,6488
€0,0000  €0,0000

€ €
4.094,6004 38.609,1345

€0,0000 €585,2960

€0,0000  €0,0000

€0,0000 €3.775,9872

€0,0000 €882,2148

€0,0000 €461,0060

€0,0000 €2.723,1218
€0,0000 €184,7190

€0,0000 €8.614,6814

€0,0000 €833,7043

€0,0000 €269,86%

€0,0000 €502,5007

Quota

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

Riduzioni
Quota

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

Totale

Quota Quota

€0,0000 €2.291,5416

€0,0000 €0,0000

€
€0,0000 70.754,5286

€0,0000 €1.024,4544

€0,0000 €0,0000
€0,0000 €6.581,2704

€0,0000 €1.543,4994

€0,0000 €805,6728

€0,0000 €4.574,1227
€0,0000 €311,7309

€
€0,0000 15.081,0533

€0,0000 €1.455,4144

€0,0000 €471,1168

€0,0000 €877,2256

Riduzioni Totale

Quota

-€ 36,7427 €2.254,7989 €0,0000
€0,0000  €0,0000€0,0000
€

€0,0000 70.754,5286 €0,0000

€0,0000 € 1.024,4544 € 0,0000

€0,0000 €0,0000€0,0000
€0,0000 €6.581,2704 €0,0000

€0,0000 €1.543,4994 €0,0000

€0,0000 €805,6728 €0,0000

€0,0000 €4.574,1227 €0,0000

€0,0000 €311,7309 €0,0000
€

€0,0000 15.081,0533 €0,0000

€0,0000 € 1.455,4144 €0,0000

€0,0000 €471,1168 €0,0000

€0,0000 €877,2256 €0,0000

Riduzioni Totale

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000
€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000
€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

Introiti

Quota Quota Quota Quota Volume
Variabile Variabile Variabile AggiuntivaAggiuntivaAggiuntiva Globale Globale Globale Servizi Servizi ServiziMin./Grat.Conferito

Introiti
Volume



13- Negozi

abbigliamento,

calzature...  €2.485,7892
14- Ediicola,

farmacia,

tabaccaio, p...  €867,5100
15- Negozi

particolari

quali filate...  €357,8225
16- Banchi di

mercato beni

durevoli €0,0000
17- Attivita

artigianali tipo

botte... €775,8575
18- Attivita

artigianali tipo

botte... €4.063,6372
19-

Carrozzeria,

autofficina,

elett... €1.473,2001
20- Attivita

industriali con €
capann... 18.510,2463
21- Attivita

artigianali con

capann... €8.785,2687
22- Ristoranti,

trattorie,

osterie,... €3.998,0063
23- Mense,

birrerie,

amburgherie €0,0000
24- Bar, caffe,

pasticcerie  €3.074,1725
25-

Supermercato,

pane, pasta,

mace... €2.786,0300
26-

Plurilicenze

alimentari e/o €
mis... 36.151,7204
27- Ortofrutta,
pescheria, fiori
e...

28
Ipermercati di

generi misti €0,0000
29- Banchi di

mercato

generi

alimen... €0,0000

€1.472,3502

€0,0000 €2.485,7892 € 3.312,0812

€867,5100 €1.158,6600

€357,8225 €477,5260

€775,8575 €1.033,5303

€0,0000 €4.063,6372 €5.441,2662

€0,0000 €1.473,2001 €1.962,9011

€0,0000 €3.998,0063 €5.327,8268

€0,0000 €3.074,1725 €4.093,5844

€0,0000 €2.786,0300 € 3.722,3095

€0,0000 €1.472,3502 €1.961,4092

€0,0000 €3.312,0812

€0,0000 € 1.158,6600

€0,0000 €477,5260

€0,0000  €0,0000

€0,0000 €1.033,5303

€0,0000 €5.441,2662

€0,0000 €1.962,9011

€ €

€0,0000 18.510,2463 24.641,5071 1.696,9445 22.944,5626

€

€0,0000 €8.785,2687 11.681,0811 -€585,8003 11.095,2808

€0,0000 €5.327,8268

€0,0000  €0,0000

€0,0000 €4.093,5844

€0,0000 €3.722,3095

€

€0,0000 36.151,7204 35.622,655035.171,5825 €451,0725

€0,0000 € 1.961,4092

€0,0000  €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000 €5.797,8704

€0,0000 €2.026,1700

€0,0000 €835,3485

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €1.809,3878

€0,0000 €9.504,9034

€0,0000 €3.436,1012

€
€0,0000 41.454,8089

€

€0,0000 19.880,5495

€0,0000 €9.325,8331

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €7.167,7569

€0,0000 €6.508,3395

€
€0,0000 36.602,7929

€0,0000 € 3.433,7594

€0,0000 €0,0000

€0,0000  €0,0000

€0,0000 €5.797,8704 €0,0000

€0,0000 €2.026,1700 €0,0000

€0,0000 €835,3485€0,0000

€0,0000 €0,0000€0,0000

€0,0000 € 1.809,3878 €0,0000

€0,0000 €9.504,9034 € 0,0000

€0,0000 € 3.436,1012 €0,0000

€
€0,0000 41.454,8089 €0,0000

€

€0,0000 19.880,5495 €0,0000

€0,0000 €9.325,8331€0,0000

€0,0000 €0,0000€0,0000

€0,0000 €7.167,7569 €0,0000

€0,0000 € 6.508,3395 €0,0000

€
€0,0000 36.602,7929 €0,0000

€0,0000 € 3.433,7594 € 0,0000

€0,0000 €0,0000€0,0000

€0,0000  €0,0000€0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000



30- Discoteche,
night club
ATTMTA'
AGRICOLA

CONDOMINIO
ESENTE RIFIUTI
SPECIALI
ESENZIONE
AREA
PRODUZIONE (
DECRETO...

SEDE LEGALE

Totale

€0,0000

€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,0000
€0,0000

€
131.821,3577

€0,0000

€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,0000
€0,0000

€

€0,0000

€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,0000
€0,0000

€

€0,0000

€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,0000
€0,0000

€

€0,0000

€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,0000
€0,0000

€

€0,0000 131.821,3577163.282,822441.548,9277121.733,8947

€0,0000

€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,0000

€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,0000
€0,0000

€0,0000

€0,0000 €0,0000
€0,0000 €0,0000
€0,0000 €0,0000
€0,0000 €0,0000
€0,0000 €0,0000
€0,0000 €0,0000

€
€0,0000 253.555,2524

€0,0000 €0,0000€0,0000
€0,0000 €0,0000€0,0000
€0,0000 €0,0000€0,0000
€0,0000 €0,0000€0,0000
€0,0000 €0,0000€0,0000
€0,0000 €0,0000€0,0000
€
-€ 36,7427 253.518,5097 € 0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000
€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000
€0,0000 €0,0000

€0,0000 €0,0000

€0,0000

€0,0000



Riepilogo coefficienti categorie speciali

Riepilogo dei coefficienti KC, KD, KY con quota fissa, quota variabile e quota aggiuntiva.

Vol. Tariffa vol. Tariffa per
Quota Quota Quota Quota  Min./Grat. Min./Grat. vol.

Categoria KC KD KY fissa variabile aggiuntiva  servizi mq mq Min./€/kg
01- Musei, biblioteche, scuole, ass... €0,40000 €3,28000 €0,00000 €0,21420 €0,28570 €0,00000 0,00 3,44 0,0000 €0,00000
02- Cinematogrdfi e teatri €0,37000 € 3,00000 €0,00000 €0,00000 €0,00000 €0,00000 0,00 0,00 0,0000 €0,00000
03- Autorimesse e magazzini senza a... €0,60000 €4,90000 €0,00000 €0,32120 €0,42670 €0,00000 0,00 5,38 0,0000 €0,00000
04- Campeggi distributori carburant... €0,88000 €7,21000 €0,00000 €0,47120 €0,62800 €0,00000 0,00 1,60 0,0000 €0,00000
05- Stabilimenti balneari €0,64000 €5,22000 €0,00000 €0,00000 €0,00000 €0,00000 0,00 0,00 0,0000 €0,00000
06- Esposizioni e autosaloni €0,51000 €4,22000 €0,00000 €0,27310 €0,36760 €0,00000 0,00 1,41 0,0000 €0,00000
07- Albershi con ristorante €1,64000  €13,45000 €0,00000 €0,87820 €1,17160 €0,00000 0,00 16,07 0,0000 €0,00000
08- Alberghi senza ristorante €1,08000 €8,88000 €0,00000 €0,57830 €0,77350 €0,00000 0,00 4,17 0,0000 €0,00000
09- Case di cura e riposo €1,13000  €10,22000 €0,00000 €0,60510 €0,89020 €0,00000 0,00 80,55 0,0000 €0,00000
10- Ospedali €1,18000  €10,55000 €0,00000 €0,63190 €0,91900 €0,00000 0,00 0,00 0,0000 €0,00000
11- Uffici, agenzie (studi professi... €1,52000 €12,45000 €0,00000 €0,81420 €1,08470 €0,00000 0,00 4,81 0,0000 €0,00000
12- Banche ed istituti di credito €0,61000 €5,03000 €0,00000 €0,32670 €0,43810 €0,00000 0,00 2,06 0,0000 €0,00000
12- Studi medici (Banche ed istitut... €0,61000 €5,03000 €0,00000 €0,32670 €0,43810 €0,00000 0,00 11,15 0,0000 €0,00000
12- Studi professionali (Banche ed... €0,61000 €5,03000 €0,00000 €0,32670 €0,43810 €0,00000 0,00 1,62 0,0000 €0,00000
13- Negozi abbigliamento, calzature... €1,41000 €11,55000 €0,00000 €0,75510 €1,00610 €0,00000 0,00 5,19 0,0000 €0,00000
14- Edicola, farmacia, tabaccaio, p... €1,80000 €14,78000 €0,00000 €0,96390 €1,28740 €0,00000 0,00 1,36 0,0000 €0,00000
15- Negozi particolari quali filate... €0,83000 €6,81000 €0,00000 €0,44450 €0,59320 €0,00000 0,00 3,18 0,0000 €0,00000
16- Banchi di mercato beni durevoli €1,44000 €14,58000 €0,00000 €0,00000 €0,00000 €0,00000 0,00 0,00 0,0000 €0,00000
17- Attivita artigianali tipo botte... €1,48000 €12,12000 €0,00000 €0,79250 €1,05570 €0,00000 0,00 15,40 0,0000 €0,00000
18- Attivita artigianali tipo botte... €1,03000 €8,48000 €0,00000 €0,55160 €0,73860 €0,00000 0,00 3,72 0,0000 €0,00000
19- Carrozzeria, autofficina, elett... €1,41000 €11,55000 €0,00000 €0,75510 €1,00610 €0,00000 0,00 9,81 0,0000 €0,00000
20- Attivita industriali con capann... €0,92000 €7,53000 €0,00000 €0,49270 €0,65590 €0,00000 0,00 12,10 0,0000 €0,00000
21- Attivita artigianali con capann... €1,09000 €8,91000 €0,00000 €0,58370 €0,77610 €0,00000 0,00 3,74 0,0000 €0,00000
22- Ristoranti, trattorie, osterie,... €4,46000  €36,54000 €0,00000 €2,38620 €3,179%0 €0,00000 0,00 7,10 0,0000 €0,00000

23- Mense, birrerie, anburgherie €557000 €4567000 €0,00000  €0,00000 €0,00000 €0,00000 0,00 0,00 0,0000 €0,00000



24- Bar, caffe, pasticcerie

25- Supermercato, pane, pasta, mace...
26- Plurilicenze alimentari e/o mis...
27- Ortofrutta, pescheria, fiori e...

28- Ipermercati di generi misti

29- Banchi di mercato generi alimen...
30- Discoteche, night club
ATTIVITA'AGRICOLA

CONDOMINIO

ESENTE RIFIUT] SPECIALI

ESENZIONE AREA PRODUZIONE ( DECRETO...

SEDE LEGALE

€3,17000
€2,76000
€2,08000
€5,74000
€2,15000
€5,21000
€1,48000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000

€25,95000
€22,67000
€12,60000
€47,01000
€17,64000
€42,74000
€12,12000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000

€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000

€1,69750
€1,47800
€1,11380
€3,07380
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000

€2,26040
€1,97470
€1,09750
€4,09480
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000

€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

20,22
1,67
6,62
3,26
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000
€0,00000



Tipo costo

Costo aggiuntivo
Costo fisso
Costo variabile

Totale

Dettaglio piano finanziario

Riepilogo dettagliato dei costi fissi e variabili con la relativa ripartizione tra utenze domestiche e variabili.

Descrizione Importo

Costi aggiuntivi € 0,0000
€ 333.708,0000
€ 308.143,0000

Totale costi fissi
Totale costi variabili

€ 641.851,0000

U.Dn.

€ 0,0000
€ 201.893,3400
€ 186.426,5150

€ 388.319,8550

u.s.

€ 0,0000
€ 131.814,6600
€121.716,4850

€253.531,1450






